ASSQCIACAO ASSISTENCIA DE EIXO
BALANCO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018

Contribuinte: 500874760
Mocda: (Valores em Furos)

RUBRICAS

NOTAS

DATAS

31 DEZ 2018

31 DEZ 2017

ACTIVO

Altivo nio corrente

Ativos fixos tangiveis

Bens do patrimdnio historico e artistico ¢ cultural

Ativos intangiveis

Investimentos financeiros
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Outres Créditos e ativos ndo correntes

Ativo corrente

Inventirios

Créditos a receber

Estado ¢ outros entes pablicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Diferimentos

Outros ativos correntcs

Caixa e depdsitos bancarios

Total do ative
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

Fundos patrimoniais

Fundosg

Excedentes téenicos

Reservas

ResuHados transitados

Excedentes de revalorizacio

Ajustamentos / Qutras variagdes nos fundos patrimoniais

Resulado liquido do periodo
Total dos fandos patrimoniais

Passivo

Passivo nito corrente
Provisdes

Provisdes cspecificas
Financiamentos obtidos
Qutras dividas a pagar

Passivo corrente

Formecedores

Estado e outros entes puablicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Financiamentos obtidos

Diferimentos

Qutros passivos correnles

Total do passivo
Total dos furdos patrimoniais e do passivo

1.326.475.26
0,00

0,00

964,09

0,00

0,00

1.304.324,70
0,00

0,06

667,53

0,06

0,06

1.327.439,35

1.304.989,23

629,01 456,75
286325 273390
3.099.47 461,35

0,60 0,00
957,66 108,00
23.515,69 23.880,69
65.744,62 79.511,16
46 809,70 107451 85

1.424 249,65

F412.441,08

207,93 207,93
0,00 0,00

0,00 0,00
473.052,07 439.654,95
676.241,94 67624194
200.676,67 195.132,91
1.350.178,61 1311.237,73
24.060,04 33.397,12

1.374.238,65

1.344.634,85

0,00 (1,00

0,00 (2,00

0,00 0,06

0,00 0,00

0,00 {,0¢
372031 5.866,08
6.925.47 11.946,84
(0,00 0,00

0,00 0,00
1.335,00 0,00
38.029,62 49.993 31
50.010,40 67.806,23
50.010,40 67.806,23

1.424.249,05

1.412.441,08
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